Kossadzki Andrzej, zmarły w 1609 r. był sekretarzem Zygmunta- 
Augusta i dziekanem mińskim, człowiek światły i pobożny. Pochowany 
w Katedrze miał tu swój pomnik, którego tekst przechował nam Staro- 
wolski.

D. O. M. Genere virtute doctrina ceterisque animi et ingenii dotibus ornatus. 
Reverendus Andreas Kossacki, serenissimi olim Sigismundi Augusti Regis se- 
cretarius, Varsavien. Dekanus et Minscensis plebanus. Vir pietate, humanitate et morum 
gravitate insignis. Ab omia ambitione alienus Sacri addictus in cultu Dei pie confectus 
Omnibus gratus et jucundus. Postea quam egisset annum... et 1609 vitam cum morte 
commutasset. In hoc monumentum, quot sibi vivens paraverat, ab amicis et exentoribus 
suis non sine lachrimis allarus est.

W katedrze pochowany był Andrzej Barski, człowiek uczony, dok­
tór praw, oraz kustosz i oficyał warszawski, zmarł 9 sierpnia 1611 roku.

D. O. M. Reverendo A^ndeea Barski, J. U. D. Custodi et Oficyali Varsav. 
Baron. Nuntio secretario, viro docto, prudenti educato nobilitate propria fulgido,Sermen- 
si, Mansionariorumque fundatori Anno domini, MDCXI die IX Augusti extincto hic 
quiescenti, executores moestissimi posuere.

Tegoż roku umarł Marcin Mirski, mieszczanin warszawski.
D. O. M. Quis fuerit quaeris, quo non dementior alter Nec pietate pius, nec 

probitate foret Nomen ei Jflartiwus, opes disponere partaoscit, non esse sua, sed 
vere cuncta Dei. Multa Dei in Aedes sacras is munera fecit Vivens ut anima sit memor 
ipse Deus. Et si forte virum, quo sit cognomine dictus, scire vis Mirski, est de nume­
ro civinum Moribus uxor eius persimilis Hedvigis, aequis His Moribus requies, haec evit 
urnos brevis. Anno Domini 1611 die Augusti.

W roku 1618 pogrzebiono tu Jelitowskiego i Morawieckiego. Stani­
sław Jelitowski był doktorem praw i kanonikiem warszawskim, oraz 
piastował urząd na dworze Zygmunta III. Zmarł 11 lutego 1618 r.

Christo hominum salutori Deo, matri virgini, divis omnibus caelitibus Stani- 
slai tTelitowski, non moriturae memoriae qui inculpatus vita sacerdos ecclesiae 
calissiensis dignus canonicus doctrina J. U. D. Morum disciplinae, apud Sigismundum 
III. Poloniae et Sveciae Regem nobilis inventae sedulus institutor, cunctis amabilis, coelo 
■desiderabilis meliori perpetuae inscriptus coelesti XI februarii. Anno Domini 1618.

Stanisław z Morawic Morawiecki, herbu Topor, był wojewodą sie­
radzkim. Zmarł 23 lipca, przeżywszy lat 66.

In tumulum Nobilisae generosi domini Stanislai de Jlorareiee Ukora- 
'ivieki, de domo Topory, Moravicius hoc jacet supulchro, antiqui generis domus Tapo- 
ri castus corpore castiore mente, felix ingeniis manuque fortis, qui victricibus hostiam 
phalanges multorem, toties pugnavit armis, quando magnanimum Polonae Terrae Palati­
num habuit Sieradien. Lascium cognomine. Łascii voluptas Moravitius externas circuivit 
gentes, et varios nolavit alienos mores et varias ab ore voces doctus suadere libre et mo­
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deste. sic Moravicius currens per orbem virtutis fidei, trophaca digna Divorum petit lo­
cos beatos. Obiit Anno domini 1618. — 23 Julii, aetatis suae anno 66.